
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО  

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.08.2022 № 365 

 
 

О документации по планировке территории применительно  

к части кадастрового квартала 54:18:100125, включающей земельный 

участок с кадастровым номером 54:18:100125:143 и земли, государственная 

собственность на которые не разграничена по адресу: Новосибирская область 

Мошковский район, р.п. Мошково, ул.Вокзальная 

 

 

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления 

параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон 

планируемого размещения объектов капительного строительства, в том числе 

объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов 

местного значения, определения местоположения границ образуемых и 

изменяемых земельных участков, с учетом протокола общественных 

обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского 

района Новосибирской области от 31.08.2012 № 342 «Об утверждении 

Положения «О порядке подготовки документации по планировке территории, 

разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления 

поселений», постановлением администрации рабочего поселка Мошково 

Мошковского района Новосибирской области от 20.04.2022 № 157 «О 

подготовке документации по планировке территории», руководствуясь Уставом 

городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского 

муниципального района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории применительно к 

части кадастрового квартала 54:18:100125, включающей земельный участок с 

кадастровым номером 54:18:100125:143 и земли, государственная 

собственность на которые не разграничена по адресу: Новосибирская область 

Мошковский район, р.п. Мошково, ул.Вокзальная» в составе проекта 

межевания (приложение). 

2. Администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области разместить постановление на официальном сайте 

поселения и в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить его 

опубликование в средствах массовой информации. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного 

эксперта администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района 

Новосибирской области – Гореликову Г.В. 

 

 

 

Глава рабочего поселка Мошково 

Мошковского района  

Новосибирской области                                                                  Д.М. Луференко 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гореликова Г.В. 


